СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 78-А
от 27 декабря  2018 года                                                                    с.Кормовое
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Кормовского сельского поселения

от 19.11.2012 №7
В целях приведения в соответствие  Собрание депутатов Кормовского сельского поселения,
                                               РЕШИЛО:

           1. Внести в приложение №1 к решению Собрания депутатов Кормовского сельского поселения  от 19.11.2012 №7 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»  изменение, изложив его в редакции согласно приложению к данному решению.
            2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, регламенту и вопросам местного самоуправления.
Председатель Собрания депутатов-
глава Кормовского сельского поселения                            С.В.Листратенко

Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

Кормовского сельского поселения

от 27.12.2018 № 78-А
Состав

экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
	Сикаренко Вячеслав Владимирович
	председатель комиссии, глава Администрации Кормовского сельского поселения

	Василенко Ирина Витальевна
	заместитель председателя комиссии, депутат Собрания депутатов Кормовского сельского поселения

	Шматько Алевтина Георгиевна
	секретарь комиссии, ведущий специалист по вопросам культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики

	     Члены комиссии:

	Арцыбашев Петр Иванович
	директор МБОУ Тихолиманской ОШ

	Гришин Александр Васильевич
	УУП МО МВД России «Ремонтненский»

	Радионова Наталья Владимировна
	директор МБОУ Кормовской СШ

	Юхно Алексей Иванович
	Дружинник КД